                礼品季--敬师 活动总结
【活动时间】2018年9月15日~09月17日（3天）

【参与门店】童子街店  
一、活动期间同比去年（2017年9月15日-9月17日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价
	销售增长
	毛利增长
	新增会员数量

	活动期间
	23708.59
	220
	4701.31
	1567.10
	107.77
	
	
	34


二、活动期间环比活动前平均销售（2018年8月26日-9月7日）
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	平均毛利率
	平均客单价
	活动销售增长（对比活动日均）
	活动毛利增长（对比活动日均）

	活动前期
	7902.86
	73
	1567.10
	1567.10
	107.77
	253.55%
	159.14%


三、活动期间，员工个人销售情况
	姓名
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	周莉
	12634.60
	132
	1985.44
	661.81
	95.72

	彭志萍
	6219.35
	127
	1127.06
	375.69
	48.97

	伍佳慧
	1338.22
	31
	539.42
	179.81
	43.17

	曹师
	3516.42
	163
	1049.39
	349.80
	21.57


活动期间，品牌月品种销售情况

	品名
	合计数量
	品名
	合计数量
	品名
	合计金额

	乐陶陶
	176.95
	中山中智
	1
	西南药业
	219.80


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	发放完毕
	

	2、现场氛围方面
	良
	

	3、人员培训方面
	到位
	

	4、货品方面
	部分活动品种缺货
	积极调货

	5、活动类型
	
	


门店：             童子街                                    时间：20180919
